" vom A Mo it MO RO E a r |ESTAÁADSONERAS EA!"o oo PO AD ag Belo ear o Por f »

SUBSTITUTIVO Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 9/2024

Denomina a Avenida À do Jardim Mosaico 1.

À Câmara Municipal de Cordeirópolisdecreta;

Art. 1º, Passa a denominar-se avenida “Emílio Bassinello”

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta
dedotações orçamentárias próprias do Executivo.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

O presente Substitutivo ao projeto de Lei nº 09/2024 tem como objetivo acrescentar
o nome “Avenida” para diferenciação entre estrada Emílio Bassinello e avenida
Emílio Bassinello.

a
ssPise

Pad

Câmara Municiparde Cordeirópolis, 13 de Março de 2024./(o o
Valmir Sanchesao

edl
e

Vereador-União Brasil

Rua Carlos Gomes,999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP» CEP 13490-970

oMOMILOLILSAOS

hMLIT4dOLAfÓdaOTT

PLOZ/6